PROCESVERBAL- TIPI I KONTRATËS - MALLRA 

PËR ARGUMENTIMIN PËR MOS NDARJEN NË LOTE TË PROCEDURËS SË 

PROKURIMIT 

OBJEKTI I PROCEDURËS: 

“BLERJE ÇADRA STREHIMI REZERVË SHTETI PËR NEVOJAT E DPRMSH-së” 

VLERA E FONDIT LIMIT: 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 52,745,214 (pesëdhjetë e dy milion e shtatëqind e dyzet 

e pesë mijë e dyqind e katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH ose 537,175 (pesëqind e tridhjetë e shtatë 

mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë) euro pa TVSH. Kursi kembimit  sipas Bankës së Shqiperisë i 

datës 04.06.2025 është 98.19(nëntëdhjetë e tetë pikë nëntëmbëdhjetë) 

Referuar Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, neni 2  ku prashikohet 

shprehimisht se: “Qëllimi i këtij ligji është: